Bilanzen - Bilans - Bilanci

Donnerstag - Jeudi - Giovedi, 31.08.2017, No 168, Jahrgang - année - anno: 135

Financiére SYZ S.A., Zoug

Bilan consolidé

Actifs

30.06.2017
CHF

31.12.2016
CHF

L|qU|d|tes

Creances sur Ies banques

Creances sur Ia chentele

Operatlons de negoce

Valeur de remplacement p05|t|ves d |nstruments flnanC|ers derlves

Immob|I|sat|ons flnanaeres

com ptes de regularlsatlon

Partlupatlons non consolldees

Immob|I|sat|ons corporelles

Valeurs |mmater|elles

Autres actlfs

Total des actlfs

) ‘1"127'285'477

s82201156
763779227
175295522
worosess

SR

82'922'531

1'182'023

6259760

41 315 858

23609438

3'317'228'520

1'642'204'080

4861034'471

. 895395310

171759421
103129109
436185845
80978013

1'182'023
“S5082793
“aysagises
17854402

3'734'545'060

Passifs

CHF

CHF

Engagements envers Ies banques

Engagements resultant des depots de Ia cllentele

Engagements resultant d operatlons de negoce

Valeurs de remplacement negatlves d |nstruments flnanuers derlves

Comptes de regularrsatlon

Autres paSSIfS

PrOV|S|ons

Reserves pour r|sques bancalres generaux

Cap|tal socraI

Réserve Iegale issue du capltal
‘Reserve Iegale issue du beneflce
‘Reserve de change

Propres parts du capltal

Interets mlnorltalres aux capltaux propres

Beneflce consollde

Total des passifs

191994280

2'578'461'775

3 129 149
57'130'835
13'201'172

24 564 000

} 11'044'156 .
h é%d"s‘sé-iz”s‘ -
BT

‘ —120 340 302 N
8'345'651
sae

3'317'228'520

109'171'428
JCTETEE

5500000 o

. 199'066'360

21987788830

4'958'954
sss09es
ssssosas

69'866'261
s
500000
~24'564'000
11 044 156
365 591'379

-4'407'548

—120 328 521

7'747'808
9'704'778

3'734'545'060

Compte de résultat consolidé

01.01.-30.06.2017

CHF

01.01.-30.06.2016

CHF

Produits et charges de I'activité bancaire ordinaire

Résultat des opérations d’intéréts

Prodwt des mterets et des escomptes

Prodwt des |nterets et des d|V|dendes des portefeuﬂles destlnes au negoce

ProdU|t des |nterets et des d|V|dendes des |mmob|||sat|ons flnanueres

Charges d’mterets

959'151

2V
2'282'606

1'224'404

2'118'625
860144
swazo
-716'971

Sous-total résultat des opérations d’intéréts

4'716'629

5'303'998

Résultat des opérations de commissions et des prestations de services

Produit des commissions sur Ies opérations de négoce de titres et les placements

ProdU|t des commlssmns sur Ie operatlons de cred|t
Prodwt des comm|s5|ons sur Ies autres prestatlons de servrces

Charges de commissions

244 724

2897 933

-25 399'235

107'581'426

111'817'349
H ‘ 324 566
‘ 3 888 263
-25 301'929

Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de services

85'324'848

90'728'249

Operatrons de negoce

Résultat des operatlons de negoce

16'609'909

21'148'648

CHF

CHF

Autres résultats ordinaires

Resultat des allenatlons d |mmob|||sat|ons fmanueres

Prodwts des part|C|pat|ons non consolldees

Autres prodults ordlnalres

Autres charges ordlna|res

Sous totaI autres resultats ordmalres

Charges d’exploitation

104'764

148410

225
660'250

Z2C

82'646
89'354
749171
93973
8271198

Cha rges de personr neI

Autres charges d’ epr0|tat|on

D IE L —

-36'741'428

708697154
-34'056'063

Sous-total charges d’exploitation

-96'927'734

-104'925'217

Bénéfice brut

10'366'120

13'082'876

Corrections de valeur sur participations, amortissements sur immobilisations corporelles et valeurs
|mmater|e||es

Varlatlon des provmons et autres correctlons de valeur pertes

Resultat operatlonnel

-5'617'216

4 086'341

-662563 o

-6'486'454
7 690
6 604 112

Prodmts extraordlnalres

Charges extraordlnalres

Impots

Beneflce du Groupe

92'370

-25 643

‘ -2 528 298

1'624'770

18'229

-370 941
-1 961747
4'289'653

Dont part des |nterets mlnorlta|res au resultat

Bénéfice net consolidé aprés déduction de la part des intéréts minoritaires

-241'501

1'383'269

-277'521

4'012'132




		2017-08-30T15:37:25+0100
	C=CH,L=Bern,O=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (SECO),OU=Ressort Publikationen,CN=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (SECO)
	Wir bestaetigen die Korrektheit und Vollstaendigkeit dieses Dokuments.




